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Cédule de !a Semaine Prochaine

B Nom Equipe
8- Diane Essiambre
10- Michel Seguin
3- ReJean D'Amours
7- Marielle Gravel
2- Normand Dussault
5- Doris Lepage
9- Manon Landry
4- Danielle Renaud
'l - Laurent Gendron
6- Denise Martel

Rapports : STATISTIQUES
Lisue : LIGUE DE ROS.EMFRE (Week #12)- Classement des équipes

PS
2.0
2.0
2.0
6.0
6.0
4.0
6.0
4.0
6.0
2.0

Pts
59.0
56.0
54.0
52.0
50.0
47 .0
46.0
40.0
38.0
38.0

PJ QA
36 27389
36 24880
36 25689
36 25085
36 24?73
36 25243
36 25062
36 24702
36 25665
36 25707

QA hd HS HS hd HT
27536 958 958 2624
26896 831 901 2211
26739 838 869 2336
27014 880 907 2382
?7078 833 921 2306
27145 845 905 2256
26787 815 873 2229
26787 829 886 2209
26634 848 884 2291
26640 817 859 2337

HT hd Mov Hd
2624 761 0
2397 688 65
2429 711 45
2463 730 27
2570 673 79
2436 694 60
2403 698 56
2434 677 75
2435 706 49
2463 714 42

Allée #9 &
o:(
10; Landry Allée #1 1 & 12 : (2478\ 7- Matielle

14 : (2477) 6- Denise

Meneurs de Saison
HOMMES

Partie
279 Jeancuy Alarie
256 Bruno Lagarde
247 Guy Desjarlais
247 Roland Forget
245 Guy Lahaie

717 Jean-Guy Alarie
623 Bruno Lagarde
592 Gaetan Chalifour
588 Pierre Choquette
586 Roland Forget

Haut Simple / Moyenne
106 Bernard Belisle
106 Pierre Choquette
105 Ron Smith
99 Bill Saunders
98 Guy Lahaie

Semaine

Partie
247 Diane Essiambre
225 Manon Landry
223 Denise Martel
219 Micheline Belanger
216 Louisette Dupuis

Partie
279 Jean-Guy Alarie
256 Bruno Lagarde
247 Roland Forget
236 Bill Saunders
209 Jean-Paul Nicole

Partie

202 Diane Essiambre

Semaine
5ad-Manont.a[àry
493 Carole Lafontaine

!4lt§!rnp!91tt49y94e96 Solange Tardif
55 Elaine Hurtubise

Haut Triple / Moyenne
94 Elaine Hurtubise
80 Manon Landry

HOMMES

Haut Simple / Moyenne
99 Bill Saunders
89 Roland Forget
86 Bruno Lagarde
82 Jean-Guy Alarie
79 Ron Lacas

198 Ghislaine Desroches
178 Louisette Dupuis
152 Michele Gendron
1 37 Diane Field
131 Micheline Belanger

Haut Triple / Moyenne
141 Bill Saunders
126 Jean-Guy Alarie
12'1 Ron Lacas
1'12 Roland Forget
77 Bruno Lagarde

FEMME

FEMME

Semaine
631 Diar€ Essrambre
613 Louisette Dupuis
565 Manon Landry
539 Michele Gendron
536 Louise Vanier

Haut Simple / Moyenne
103 Ghislaine Desroches
96 Solange Tardif
93 l\4ichelineBelanger
78 lvlanon Landry
77 Marie-ClaireRouillard

229 Guy Essiambre
178 Gaetan Chalifour
171 Bernard Belisle
162 Pierre Choquette
147 Ron Smith

Meneurs de la Semaine #12

Semaine
717 Jean€uy Alarie
587 Bruno Lagarde
586 Roland Forget
552 Bill Saunders
546 Jean-Paul Nicole
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192 Carole Lafontaine
189 Manon Landry
185 Elaine Hurtubise
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61 Carole Lafontaine
56 Solange Tardif
54 JeannetteMaisonneuve

487 Diane Essiambre
484 Elaine Hurtubise
478 Denise Martel

Danielle Renaud
Carole Lafontaine
Louise Chénier

49
48
45

Régulier par movenne Hommes
R Nom Joueur
1 Jean-Guy Alarie
2 Bruno Lagarde
3 Jean-Paul Nicole
4 Roland Forget
5 Claudê Martel
6 Maurice Albert
7 Michel Seguin
8 Guy Desjarlais
I Paul Landry
10 Alphonso Alcaraz
1 1 Guy Lahaie
12 Gilles Desjardins
13 Richard Seguin
14 Normand Dussault
15 Pierre Choquette
16 Gaetan Giroux
'17 Gaetân Chalifour
18 Rejean D Amours
'19 Bill Saunders
20 Bernard Belisle
21 Ron Smith
22 Guy Essiambre
23 Laurent Gendron
24 Ron Lacas
25 Pierre Laboissiere
26 Rene Leblond

Mov PJ
201.01 36
172.34 36
164.06 36
162.09 30
159.12 36
156.18 33
153.08 36
153 01 30
151 .28 30
149.00 14
148.14 33
148.03 30
147 .27 36
147.16 30
147 .02 33
143.03 27
142.25 27
142.18 36
141 .00 36
132.21 36
132.14 36
132.06 31
132.06 30
128.01 36
121 .01 36
1 1 1.09 30

QA HS
7237 279
6226 256
5910 230
4869 247
5736 235
5166 214
5516 239
4591 247
4558 204
2086 195
4898 245
4443 206
5319 235
4426 229
4853 222
3864 225
3859 218
5130 209
5076 236
4773 214
4766 238
4098 192
3966 176
4609 203
4357 157
3339 158

Mov PJ
173.32 33
154.17 36
152.29 36
'152.15 36
146.20 36
145.17 36
143.15 33
142.29 30
136.09 36
135.08 18
134.08 27
134.06 15
'134.01 36
133.14 21
132.34 35
131.10 36
128.08 14
127 .23 27
125.16 27
123.26 30
122.19 36
121 .25 30
1 19.25 36
108.16 27

QA HS HT
5741 247 631
5561 223 526
550'1 225 565
5487 216 613
5276 192 493
5237 202 472
4734 195 536
4289 219 509
4905 180 464
2438 188 449
3626 196 539
2016 158 434
4825 209 479
2807 194 460
4654 200 4A4
4726 203 456
1800 189 420
3452 172 465
3391 174 494
3716 166 454
4411 170 415
3655 156 404
4309 214 433
2932 191 462

HT
717
623
574
586
550
553
524
528
508
501
566
526
552
575
588
545
592

552
539
519
481
423
493

391
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Nom Joueur
Diane Essiambre
Denise Martel
Manon Landry
Louisette Dupuis
Carole Lafontaine
Doris Lepage
Louise Vanier
Micheline Belanger
Jeannette Maisonneuve
Francine Morin
Michele Gendron
Gisele Longtin
l\4ance Ouellette
Manon St-Louis
Elaine Hurtubise
Marie-Claire Rouillard
Louise Chénier
Marielle Gravel
Diane Field
Jocelyne Lacasse
Danielle Renaud
Claudelle Choquette
Solange Tardif
Ghislaine Desroches

Réqulier par movenne Femmes


